

DATOS FISCALES		DATOS DE TIMBRADO		RÉGIMEN FISCAL	
Serie / folio	A045502	Certificado SAT	00001000000700047508	Régimen fiscal	601 - General de Ley Personas Morales
F. emisión comprobante	19/11/2024 12:51:29	Folio fiscal	49390F3B-A6A7-11EF-8C5A-FBDFD2BCE75B	Lugar de expedición	32459
Tipo comprobante	Invoice / Ingreso	F. certif. CFDI	19/11/2024 13:51:37	MÉTODO DE PAGO	
Versión comprobante	4.0	Certificado emisor	00001000000702911536	Método de pago	PPD - Pago en parcialidades o diferido
Divisa	MXN - Peso Mexicano				
Certificado emisor	00001000000702911536				
Forma de pago	99 - Por definir				
Condiciones de pago	90 días				
Exportación	01 - No aplica				

INTERVIENEN

Emisor		Receptor	
RFC	IEJ900913C38	RFC	MAC030304GW8
Nombre	INDUSTRIAL ELECTRICA DE JUAREZ	Nombre	ROBERT BOSCH MEXICO SISTEMAS DE FRENOS
Dirección	AV. LOPEZ MATEOS N° Ext: F8 N° Int: 2050		
Colonia	EL ROBLE		
Municipio	JUAREZ C.P.: 32390		
Estado	CHIHUAHUA		
País	MX	País	MX
Regimen fiscal	601 - General de Ley Personas Morales	Uso CFDI	G03 - Gastos en general
		Regimen fiscal	601 - General de Ley Personas Morales
		Domicilio fiscal	32630

DETALLE

No. id.	Unidad medida	Cantidad	Clave prod.	Clave unidad	Descripción	Tipo imp.	Base	Tasa/Cuota	Monto imp.	Descuento	Valor unitario	Importe
LEV84003	Pieza	50	39121704	H87	Tapa Acero Inoxidable 2X4 1 Tomacorriente Doble Entrada Recta	Traslado	1,200.00	Tasa IVA 0.0800	96.00	0.00	24.00	1,200.00
LEV5320ICP	Pieza	50	39121406	H87	Toma Doble 5-15 125V 15A Uso Residencial Marfil	Traslado	750.00	Tasa IVA 0.0800	60.00	0.00	15.00	750.00
CMA4X41234	Pieza	50	39121303	H87	Caja 4X4 Ko 1/2" - 3/4" Americana	Traslado	1,350.00	Tasa IVA 0.0800	108.00	0.00	27.00	1,350.00
COP03PD	Pieza	50	39131600	H87	Cople Pared Delgada 3/4" (21Mm)	Traslado	375.00	Tasa IVA 0.0800	30.00	0.00	7.50	375.00
CON03PD	Pieza	50	39131600	H87	Conector Pared delgada 3/4" (21mm)	Traslado	400.00	Tasa IVA 0.0800	32.00	0.00	8.00	400.00
CAT03PD	Pieza	40	40171601	H87	Tubo Pared Delgada 3/4" (21Mm)	Traslado	4,040.00	Tasa IVA 0.0800	323.20	0.00	101.00	4,040.00

DETALLE

No. id.	Unidad medida	Cantidad	Clave prod.	Clave unidad	Descripción	Tipo imp.	Base	Tasa/Cuota			Monto imp.	Descuento	Valor unitario	Importe
ITMK4123CMX	Pieza	10	39121500	H87	Fotocelda Roscable Fija 208-277V, 4150W, 2300VA	Traslado	4,260.00	Tasa	IVA	0.0800	340.80	0.00	426.00	4,260.00
ITMK4121CMX	Pieza	10	39121500	H87	Fotocelda Roscable Fija 120V 1800W 1000VA 15A	Traslado	3,200.00	Tasa	IVA	0.0800	256.00	0.00	320.00	3,200.00
PHIREF200W6 5K	Pieza	10	39101600	H87	Reflector 200W 120-277V 6500K IP65	Traslado	18,680.00	Tasa	IVA	0.0800	1,494.40	0.00	1,868.00	18,680.00
PHIREF100W6 5K	Pieza	10	39101600	H87	Reflector 100W 120-277V 6500K IP65	Traslado	10,990.00	Tasa	IVA	0.0800	879.20	0.00	1,099.00	10,990.00

Addenda genérica

Codigo Planta	Etiqueta	CP
Valor JuP2		
ORDEN DE COMPRA O CONTRATO	Etiqueta	OCC
Valor ORDEN DE COMPRA		
Orden de Compra	Etiqueta	OC
Valor 0087480261		
NOMBRE DEL REQUISITOR (MANDATORIO EN CONTRATO)	Etiqueta	NC
Valor A045502		

PAGOS TOTALES

Desglose de impuestos trasladados				Desglose de impuestos retenidos			
Impuesto Base		Tasa	Importe	Impuesto			Importe
TOTALES							
Desglose de impuestos trasladados				Subtotal			45,245.00
IVA Tasa (0.08 %): 3,619.60				Descuento			0.00
				Total impuestos trasladados			3,619.60
				Total impuestos retenidos			0.00
				TOTAL			48,864.60
				Importe con letra			
				CUARENTA Y OCHO MIL OCHOCIENTOS SESENTA Y CUATRO PESOS 60/100 M.N.			

CERTIFICADO

RFC proveedor de certificado EME000602QR9

cfdi.xml

Cadena original del complemento de certificación digital del

||1.1|49390F3B-A6A7-11EF-8C5A-FBDFD2BCE75B|2024-11-19T13:51:37|EME000602QR9|
Y2wl4UhoqXgaZe4LFxO4PqdEEBpYHgL3RbXgECuY7YWBDdKIVJg4/wKHQgeLxnLIMDth7BJ0qqq/abnqs7/
C0LqSERZaXnnyAXJiFUJkxan9PmWI6jNwznjKRgQzxLFT19CsxKz7FNMI2TgJ/cqKhoqn3WMeVrFKdrRaYIPm502h95QYds9Av2ptmJtJTSog+IGe/
uv2N2MKGri2C/
tw24DgLpsANhgv7KQwV+6ZeDCfqrOWO7iY0J7C524c1dAwlixFmj6UCUjmpCLYYF5b5ZAwOkuCGxf30xmHHNd8pSrKrX0dpPyTqfZIHQCjKAKIZQhLoeh/
z1Y3h18x8J0Mbw==|00001000000700047508||
tw24DgLpsANhgv7KQwV+6ZeDCfqrOWO7iY0J7C524c1dAwlixFmj6UCUjmpCLYYF5b5ZAwOkuCGxf30xmHHNd8pSrKrX0dpPyTqfZIHQCjKAKIZQhLoeh/
z1Y3h18x8J0Mbw==|00001000000700047508||

Sello digital emisor

Y2wl4UhoqXgaZe4LFxO4PqdEEBpYHgL3RbXgECuY7YWBDdKIVJg4/wKHQgeLxnLIMDth7BJ0qqq/abnqs7/
C0LqSERZaXnnyAXJiFUJkxan9PmWI6jNwznjKRgQzxLFT19CsxKz7FNMI2TgJ/cqKhoqn3WMeVrFKdrRaYIPm502h95QYds9Av2ptmJtJTSog+IGe/
uv2N2MKGri2C/
tw24DgLpsANhgv7KQwV+6ZeDCfqrOWO7iY0J7C524c1dAwlixFmj6UCUjmpCLYYF5b5ZAwOkuCGxf30xmHHNd8pSrKrX0dpPyTqfZIHQCjKAKIZQhLoeh/
z1Y3h18x8J0Mbw==|00001000000700047508||

Sello digital SAT

cl9q9Kn2vhr454swY+myUY1CnEDyGt36UXIqlsTBnZoLLloqvSYf6dMA5A2utJ9f4TH1VZrLkxzZ++D8EUsdY/
3E77BYyWpKhUllUJhMtanLZnd70P1Ww75CAAMBrumX8fX2OySamibzEiXIiQ9nJ1+wLgkQI5sDARIVyriXxk9QPR7+/
N+AXUkd7Pi07IQa5UEIEVWJ9AFuzF7xIDaxs9Ft91DGG7podQrbQGB6qClt8bAgenvMtm1ledNOPRp3FNwqk5uFOOz2v9Y2nZYvSMLUWqLR/
cfzfjwMmvGtogR5UM9Yx9VzkbVyE0r3F9DIUKwuGxTO76qFGBJix4EFg==

